tion qu'il soit, droiture & reison, solunc vostre poair, & a vostre escient ; & qe de nully rien ne prendrez pur tort faire, ne droit delaiier.
IX. E qe en jugement ou droiture faire, la ou vous serrez assignez, vous n'esparnierez nully pur hautesce, ne pur poverte, ne pur richesce, qe droit ne soit fait.
X. E si vous eez fait alliance a seignurage, ou a autre, par quey vous ne peussez cestes choses faire ou tenir sauntz cele alliance enfreindre, qe vous le dirrez, ou frez saver au Roy.
XI. E qe desormes alliance deserment ne freitz a nulli, sauntz conge le Roy.
XII. E qe rein ne prendrez de douz de nully pur pled, ne pur autre chose qu'il eit a faire devant vous, si ceo ne soit manger, & beivre a la journee.
R. Londoniensis episcopus, quem Rex vult esse de consilio Regis, præstitit sacramentum, in pleno parlamento Regis apud Karl' die Jovis in crastino Conversionis sancti Pauli, anno regni Regis E' xxxv. secundum articulos sacramenti contentos in hac cedulâ.

De orando pro Rege.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Claus. 35 Edw. I.
m. 15. d.
in Turr. Lond.

REX religiosus viris in CHRISTO, sibi dilectis, fratribus de ordine Minorum, ad generale capitulum suum apud Tolos' proximò conventuris, salutem, & Spiritu Sancto dirigi in agendis.
Attendentes beneficia sancta, orationumque devotarum suffragia, ad divinam misericordiam impetrandam multum humanæ conditionis fragilitati prodesse inter alia opera pietatis : considerantesque nos, pro curis & rebus mundialibus, quibus circa regni nostri regimen involuti sumus, salutem nostram spirituali, prout nobis expediret, intendere non valere ;
Deotionem vestram requirimus & rogamus, quatinus nos, Margaretam

Reginam Angliæ consortem nostram carissimam, Edwardum principem Walliæ primogenitum nostrum, cæterosque liberos nostros, ac populum nobis commissum, beneficiorum & suffragiorum vestrorum fore participes concedentes.
Pro nobis, & ipsis, ac statu regni nostri, expeditioneque negotiorum, nobis incumbentium, supplicationes assiduas & orationes devotas Altissimo offeratis, ut hic suâ pietate nos & ipsos dirigat per suorum semitam mandatorum : & post diem extremum, salvationis locum nobis & ipsis dignetur misericorditer indulgere : statumque regni nostri conservare prosperum & tranquillum.
Teste Rege apud Lanrecost iv. die Februarii.

Tractatus cum Sabinen' episcopo nuncio Papæ, prorogatus.

A. D. 1307.
An. 35 Edw. I.
Claus. 35 Edw. I.
m. 13. d.
in Turr. Lond.

REX dilecto & fideli suo, Thomæ comiti Lancastriæ, salutem.
Cum nuper vobis mandaverimus, quod in octabis sancti Hillarii, proximò præteritis, essetis ad parlamentum nostrum apud Karliol' nobiscum super quibusdam arduis negotiis, nos & statum regni nostri tangentibus :
Pro quibus venerabilis pater, dominus Petrus Sabinensis episcopus, sanctæ Romanæ ecclesiæ cardinalis, ad nos ex parte domini summi Pontificis est venturus ; & quem, ante octabas prædictas, ad nos venisse credebamus, colloquium habituri :
Et idem cardinalis non erit ad nos apud Karliol' antè diem Dominicam proximam post mediam Quadragesimam, videlicet, primam Dominicam in passione Domini quæ jam instat.
Vobis mandamus in fide & dilectione, quibus nobis tenemini, firmiter injungentes, quod dictis die & loco modis omnibus personaliter intersitis, nobiscum super præmissis habituri colloquium, & tractatum, vestrumque consilium impensuri ;
Et hoc, sub forisfacturâ omnium, quæ nobis forisfacere poteritis, nullatenus omitatis.
Teste Rege apud Lanecost xxii. die Februarii.